[image: image2.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«29» декабря 2017 года

№ 1666
Об утверждении плана работы управления образования администрации Старооскольского городского округа на 2018 год
На основании Положения об управлении образования администрации Старооскольского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 03.03.2015 № 278, во исполнение решения Коллегии управления образования администрации Старооскольского городского округа № 4 от 27.12.2017
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план работы управления образования администрации Старооскольского городского округа на 2018 год (приложение в электронном виде).
2. Заместителям начальника управления образования Илюк Л.В., Ушаковой И.Г., начальникам отделов управления образования Пономаревой Г.П., Брежневой И.Н., Артемьевой О.Г., Сильченко Л.Н., директору МКУ «ЦБОиРО» Макаровой Н.И., директору МБУ ДПО «СОИРО» Куропаткиной А.Н., директору МБУ «СЦОКО» Луневой С.Н., директору МБУ «ЦППМиСП» Устюговой И.А. обеспечить выполнение плановых мероприятий на 2018 год.
3. Директору МБУ «СЦОКО» Луневой С.Н. разместить на образовательном портале Старооскольского городского округа план работы управления образования администрации Старооскольского городского округа на 2018 год в срок до 10.01.2018 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник управления образования

администрации Старооскольского городского округа

С.В. Халеева
Ушакова И.Г., 225841